ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подпесью

Ваделен: муниципальное ощеобразовательное

учеваление чикола-пицей ил и клени тегоя советского союза николая георгивения саранчугу ниципалное общеобразовательное учреждение деректор Палей Галева Адамовва «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ №1 ИМЕНИ ГЕРЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА САРАНЧЕВА» ГОРОДА АЛУШТЫ **ПРИКАЗ**

31.08.2023 г. № 599 г. Алушта

Об утверждений Программы профилактики учебной неуспешности в МОУ «Школа-лицей № 1 им. Героя Советского Союза Н.Г.Саранчева» г. Алушты

С целью осуществления взаимосвязанных действий и мероприятий, направленных на профилактику учебной неуспешности обучающихся МОУ «Школа-лицей № 1 им. Героя Советского Союза Н.Г.Саранчева» г. Алушты, повышение профессиональной компетентности педагогов школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить программу по профилактике учебной неуспешности МОУ «Школалицей № 1 им. Героя Советского Союза Н.Г.Саранчева» г. Алушты (приложение No1)
- 2. Назначить координаторами реализации Программы по профилактике учебной неуспешности заместителей директора по УВР Бобылеву С.В., и Маценко Т.И.,
- 3. Заместителям директора по УВР Бобылевой С.В., и Маценко Т.И..:
 - 3.1.Обеспечить правовое и организационное сопровождение и реализацию Программы по профилактике учебной неуспешности.
 - 3.2.Создать условия для реализации программы на уровне школы.
 - 3.3. Довести до сведения участников образовательных отношенипй программу и план мероприятий по профилактике учебной неуспешности в МОУ «Школалицей № 1 им. Героя Советского Союза Н.Г.Саранчева» г. Алушты.
 - 3.4. При реализации программы обеспечить методическое сопровождение педагогов-предметников школ.
- 4. Учителю информатики, Попову А.А..опубликовать настоящий приказ на сайте МОУ «Школа-лицей № 1 им. Героя Советского Союза Н.Г.Саранчева» г. Алушты, разместить на информационных стендах.
- 5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор	Палий Г.А